[bookmark: _GoBack]第一章  招标公告
安徽皖维集团物资有限公司拟对安徽皖维高新材料股份有限公司（后简称皖维高新）2026年1月至2027年12月VAE乳液公路运输服务项目进行公开招标.欢迎有资质的单位参与本次竞标，并请按时购买标书。
1、招标编号: WWJT--FWZB--2025082601
2、招标内容：安徽皖维集团物资有限公司2026-2027年度VAE乳液公路运输服务（年运输量约100000吨，运量以实际生产需求为准）
运输路线：从巢湖皖维集团发货至安徽皖维花山新材料有限责任公司，详情见供应商报价表。
运输方式：汽车不锈钢罐车运输，国五及以上车辆，提供证明。
乳液特性：液态散水普通化学品。（最低温度：5℃）
服务期：自合同签订之日起，2年内完成上述招标范围全部运输内容。
3、投标人资格要求：
1）具有独立法人资格，持有有效的营业执照；
2）具有有效的道路运输许可证；
3）本项目不接受联合体、分公司投标。
4、付款方式：当月业务、次月对账开票、第三个月付款。乙方对账开票时必须提供9%增值税专用发票，相关税费由乙方承担，银行转账支付。
5、相关要求：
1）具备抗运输风险能力和运输质量保障能力，能承担在运输中造成的损失；
2）提供24小时服务（包括周末、节假日），具有流畅的信息沟通渠道；
3）能开具正式运输发票，税率为9%增值税专用发票；
4）运输方式：汽车不锈钢罐车运输；
5）承运公司须购买运输险或货物险（能够担负运输过程中所发生的所有人身安全、货物丢失、毁损等风险）。
6）承运期间物流企业相关人员进入厂区，应遵守皖维公司各项管理规定；投标方需要派专人进行对接工作。
6、发货地点：皖维公司VAE分厂（安徽省巢湖市巢维路56号）（具体地点以招标人通知为准）。
7、投标报名及招标文件领取：登录安徽省招标集团“优质采”平台进行报名并上传相关缴费凭证后下载招标文件。
8、投标地点：安徽省巢湖市巢维路56号皖维集团开标室（研发大楼西一楼）
9、投标截止时间：2025年10 月16 日14：30时（北京时间）前，投标文件密封递交到安徽皖维集团招投标办公室（亦可投标截止时前邮寄送达）。届时投标文件未到，视为自动放弃。
10、开标地点：安徽省巢湖市巢维路56号皖维集团开标室（研发大楼西一楼）。
11、开标时间：2025年10 月 16日14：30时（北京时间），届时邀请投标单位的代表出席开标仪式。
12、有意向的合格企业可向安徽皖维集团物资有限公司得到进一步的信息。
13、有意向的投标单位可从即日起至2025年10 月12 日18：00时（北京时间），每天(节假日除外) 08:00～11:30和13:40～18:00 ，通过登录安徽省招标集团“优质采”报名、购买招标文件。本招标文件售价为每套人民币:200元，售后不退。同时参加投标单位需缴纳人民币贰万元投标保证金。两种银行回执单必须上传优质采交易平台审核，审核不通过将无投标资格。参加投标的单位开标前未交上述两种费用，取消投标资格。中标单位合同签订后7日内，所有投标人缴纳的保证金全额退还（不计息）。
14、投标方若对招标文件有任何疑问，应于2025年10 月 13日18：00时（北京时间）前以书面形式现场提出澄清要求或传至“优质采”，否则不予受理。
15、请认真阅读“投标方资格要求”。评标时如发现有投标方严重不符合要求或弄虚作假的，招标方有权取消其投标资格，并将没收其投标保证金。
16、中标通知书发出后，中标人放弃中标项目的、无正当理由不与招标方签订合同的、在签订合同时提出附加条件或者更改合同实质性条款的，招标方可取消其中标资格，其投标保证金不予退还。
17、标书分为商务、技术两部分，一正四副，标书封面注明参加投标的品目。请在标书内单独附开标一览表。报价表内要求说明商务部分是否响应标书或偏离。
标书费和投标保证金缴纳账户：安徽皖维高新材料股份有限公司
开户银行：中国工商银行巢湖支行
帐    号：1315068509022118333
地    址：安徽省巢湖市巢维路56号
邮    编：238002
邮    箱： wwzbb@wwgf.com.cn
招标联系人： 袁经理
电    话：0551-82189200
商务联系人： 盛经理
电    话：13365656668
资格审查：采用资格后审

2025年09月22日
信息来自：优质采交易平台(www.youzhicai.com)